
 

 
 

Stránka 1 z 4 
 

Zadávací dokumentace  
dle zákona č. 137/2006Sb. o veřejných zakázkách 

Zadavatel: 
 
Kovohutě Příbram nástupnická, a.s.   
IČ: 271 18 100 
Sídlo: Příbram VI č.p. 530, 261 81 Příbram    
 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Dostál   
Telefon: 318 470 213      
E-mail: dostal@kovopb.cz     
     
Kontaktní osoba: Ing. Michal Novák, CSc.   
Telefon: 318 470 286        
E-mail: novak@kovopb.cz     
 
Název veřejné zakázky: Dodávka odprašovacího zařízení 
 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

(ZVZ) 
 
1. Obecné pokyny 
1.1. Uchazeč podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací dokumentace. 
1.2. Zadavatel se seznámil s nabídkou a dostupnou technologií obdobného provedení na trhu a stanovil 
zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem 
zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky. 
1.3. Zadavatel dále upozorňuje uchazeče, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv 
však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných předpisů a dalších norem, které se 
vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci, kterými se uchazeč při zpracování nabídky musí rovněž 
řídit. 
1.4. Požadavky na technické provedení a parametry odprašovacího zařízení vč. projektové dokumentace ke 
stavební části jsou uvedeny v příloze č. 03. „Minimální technické podmínky“, které jsou pro uchazeče závazné. 
Pokud bude uchazečem navrženo odlišné provedení s nevyhovujícími parametry, které těmto hlavním technickým 
podmínkám nevyhovují, vyhrazuje si zadavatel právo tuto nabídku vyloučit.  
 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka odprašovacího zařízení za šachtovou pec Varta. Minimální technické 
podmínky pro plnění veřejné zakázky stanovil zadavatel dle § 45 podmínky, jsou uvedeny v příloze č. 03 
„Minimální technické podmínky“ této zadávací dokumentace. 
 
Zakázka se skládá z následujících částí: 

- PS10 Dodávka provozního souboru dohořívací věže 
- PS11 Dodávka provozního souboru filtru šachtové pece  
- SO01 Stavební práce na filtru šachtové pece 
- SO02 stavební práce na základech dohořívací věže 

 
Předpokládaná hodnota zakázky:   48 453 490,00 Kč bez DPH 
Klasifikace dle CPV kódu:    42514300-5 filtrační zařízení 
 
Zhotovitel je povinen zpracovat kompletní nabídku, tzn., že do ní musí zahrnout i veškeré případné práce a 
materiály, které jsou k provedení kompletní zakázky nutné dle jeho názoru. Odprašovací zařízení musí 
odpovídat evropskému standardu všeobecné bezpečnosti dle platných norem a vyhlášek.  
 



 

 
 

Stránka 2 z 4 
 

Součástí zadávací dokumentace je závazný návrh smlouvy o dílo, který bude součástí nabídky a bude podepsán 
oprávněnou osobou uchazeče. Veškeré technické, cenové, záruční údaje a obchodní podmínky uvedené 
v nabídce musí být v nezměněné podobě a významu zapracovány do návrhu smlouvy o dílo předloženého 
uchazečem. 
 
Doba a místo plnění:  
Termín dodání:    31. 07. 2016 
Místo dodání/místo realizace:  Příbram VI č.p. 530, 261 81 Příbram 
 
3. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
3.1.  Požadavky a způsob zpracování nabídkové ceny 

- Cena za předmět plnění zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná v členění cena bez DPH, DPH, 
cena včetně DPH v Kč. 

- Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude stanovena 
jako cena nejvýše přípustná. 

- V Návrhu smlouvy uvedete konečnou souhrnnou cenu, která bude předmětem hodnocení, též bude 
členěna na cenu bez DPH, DPH a cenu s DPH.  
 

3.2.  Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
 
3.3.  Požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a jejího předložení 

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
- Nabídka bude zpracována 1x v písemné podobě a 1x na CD nosiči v elektronické podobě. 
- Nabídka bude zapečetěna tak, že všechny stránky včetně příloh budou v nerozebíratelném provedení. 
- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
- Nabídka bude obsahovat krycí list, uchazeč použije vzor krycího listu doložen přílohou č. 05 zadávací 

dokumentace. 
 
Nabídka musí obsahovat dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách: 

a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro 
podání nabídek byli v pracovním, funkčním či odborném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejíž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadanou veřejnou zakázkou. 

Pro splnění § 68 odst. 3 může uchazeč použít čestné prohlášení doložení přílohou č. 02 této zadávací 
dokumentace. 

 
Uchazeč předloží návrh smlouvy (příloha č. 04 zadávací dokumentace), který bude podepsán oprávněnou osobou 
a bude součástí nabídky. Nabídka bude obsahovat podrobný popis zařízení s uvedením všech technických 
parametrů, popisů a obrazové dokumentace v českém jazyce. Zaškolení obsluhy bude provedeno vítězným 
dodavatelem. 

 
Návrh struktury nabídky  
Zadavatel požaduje, aby jednotlivé listy nabídky byly pevně spojeny nerozebíratelným způsobem a řádně 
očíslovány a nabídka byla strukturována v následujícím pořadí: 

1. Krycí list nabídky 
2. Obsah nabídky (řazení listů) 
3. Prokázání kvalifikace 
4. Návrh smlouvy o dílo 
5. Doklady požadované v souladu s § 68 odst. 3 zákona 
6. Další doklady předkládané uchazečem 

 



 

 
 

Stránka 3 z 4 
 

4. Obchodní podmínky 

4.1.  Platební podmínky 
Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní po předání 
objednateli. 
 
Nabídková cena je pevná, nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady vč. montážních, přepravních a 
servisních při předání v místě plnění u zadavatele. V ceně musí být zahrnuto i dodání dokumentace dle 
požadavku zadavatele. 
 
Překročení ceny je možné jen za předpokladu, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. 
V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb DPH v době vzniku zdanitelného plnění. 
 
4.2.  Záruční a servisní podmínky 
Záruka na předmět této zakázky je požadována v délce 48 měsíců, od předání díla a uvedení zařízení do 
provozu.  
 
Upozornění: Dodavatel je dle paragrafu 2 e) zákona č.320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Minimální doba archivace 
dokladů pro tuto dodávku je 10 let. Toto upozornění musí být součástí návrhu smlouvy 
 
 
4.3. Ostatní obchodní podmínky 
V případě, že zhotovitel doloží v rámci výběrového řízení část či celé kvalifikační předpoklady pomocí 
subdodavatele, může být tento subdodavatel změněn pouze v případě, že nový subdodavatele bude splňovat 
kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrové řízení.  
 
Přílohou č. 04 je závazný návrh smlouvy, kde jsou uvedeny ostatní obchodní podmínky. 
 
5. Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 
Základní kvalifikační předpoklady: 
Dle ust. § 53 odst. 1 – uchazeč předloží čestné prohlášení, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
uchazeče, z jehož obsahu bude zřejmé, že splňuje předpoklady požadované zadavatelem (lze využít čestné 
prohlášení, které je přílohou č. 01 této zadávací dokumentace. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady: 
Dle ust. § 54 písm. a) a b) – uchazeč předloží v prosté kopii výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán a doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 
 

Další požadavky zadavatele: 
Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, podepsané 
osobou oprávněnou jménem nebo za uchazeče (lze použít přílohu č. 01 této zadávací dokumentace). 
Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je v souladu s ust. § 62 odst. 3 zákona povinen před 
uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace ne starší 90 dnů.  
 
6. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 
Nabídky budou seřazeny sestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 



 

 
 

Stránka 4 z 4 
 

7. Kvalitativní podmínky 
Kvalitativní podmínky jsou (mimo dále uvedené) vymezeny právními předpisy, státními a evropskými 
technickými normami a vyhláškami souvisejícími s  předmětem soutěže. Kvalitativní podmínky musí být 
dodrženy a zhotovitel musí garantovat, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu záruky předepsané 
vlastnosti. 
 

8. Lhůta pro podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem po dni uveřejnění oznámení Otevřeného řízení 2. 11. 2015 a končí  
21. 12. 2015 v 10:00 hod., otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. 
v zasedací místnosti společnosti Kovohutě Příbram nástupnická, a.s., na adrese Příbram VI Kovohutě č.p. 530, 
PSČ 261 81 . 
 
9. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat 
Nabídky musí být doručeny do 21. 12. 2015 do 10:00 hod. na adresu zadavatele Příbram VI Kovohutě č.p. 530, 
PSČ 261 81. Nabídky lze podat doporučenou poštou nebo osobně ve všední dny od 8:00 do 16:00 hod. Doručení 
požadujeme v uzavřených obálkách, opatřených na uzavření razítky a označených zřetelně „Výběrové řízení“ – 

Neotvírat „Dodávka odprašovacího zařízení“. 
 

10. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění v rámci nabídnutých podmínek 
uchazeče. Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí na veřejné zakázce.  
 
V případě zrušení zadávacího řízení bude zadavatel postupovat v souladu s ustanovením § 84 ZVZ. 
 
Příloha č. 01 – Čestné prohlášení ZKP  
Příloha č. 02 – Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 
Příloha č. 03 – Minimální technické podmínky  
Příloha č. 04 – Návrh smlouvy 
Příloha č. 05 – Krycí list 
 
 
V Příbrami dne 15. 10. 2015 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………….  
razítko a podpis zadavatele 

 
 
 
       
 


